



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01102021-230070  
CG-DL-E-01102021-230070

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3701]  
No. 3701]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 30, 2021/आश्विन 8, 1943  
NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 30, 2021/ASVINA 8, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 30 सितम्बर, 2021

का.आ. 4035(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48 ) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2484 (अ), दिनांकित 23 जून, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग -II, खंड 3, उप - खंड (II ), में प्रकाशित की गई थी, में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है

उक्त अधिसूचना की अनुसूची में :-

(क) जिला "वाई एस आर (कडपा)" से सम्बंधित क्र.सं.1 के सामने, तालुक / मंडल "रायचौटी" से सम्बंधित कॉलम सं. 7 में, गांव (1) मासपेट के बाद (2) "रायचौटी" अंतःस्थापित किया जाये।

पाद टिप्पणी : मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3 , उप-खंड (ii), दिनांकित 23 जून, 2021 में का.आ. सं. 2484(अ) के द्वारा प्रकाशित की गयी थी ।

संशोधन

[फा. सं. RW/NH-12037/1/2021-22/AnnualPlan-AP/Corrigendum]

राजेश गुप्ता, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 30th September, 2021

**S.O. 4035(E).**—In exercise of the powers conferred by clause (a) of Section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 2484(E), dated 23<sup>rd</sup> June, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary Part II, Section 3, Sub-section (ii).

In the Schedule to the said notification: —

Against Sr. No. 1 relating to District “Y . S . R .(Kadapa)”, in Column No. 7 against Taluk/Mandal “Rayachoty”, after village (1) “Masapet”, the entry (2) "Rayachoty" shall be inserted.

**Foot Note:** The principal notification were published vide S.O.No.2484(E), dated 23<sup>rd</sup> June, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section(ii).

Ammendment

[F. No. RW/NH-12037/1/2021-22/AnnualPlan-AP/Corrigendum]

RAJESH GUPTA, Director